
UCHWAŁA NR VI-165/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr VI-164/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej  

w roku 2019 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                    

2) /-/ Robert Szydlik                

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4)     Paweł Dąbrowski         

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 932 577,00 7 874 577,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 158 829,00 3 100 829,00

4810 Rezerwy 3 158 829,00 3 100 829,00

Własne 3 158 829,00 3 100 829,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 000,00 514 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 26 000,00

Własne 10 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 096 554,00 3 106 554,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 805 494,00 815 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 45 000,00

Własne 35 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 503 400,00 528 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 355 400,00 380 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 750,00 71 750,00

Własne 56 750,00 71 750,00

156 682 152,45 156 675 152,45

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-165/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-58 000,00

75818 -58 000,00

-58 000,00

-58 000,00

16 000,00

90008 16 000,00

16 000,00

16 000,00

10 000,00

92105 10 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

92605 25 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

Razem: -7 000,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 916 794,00 5 920 294,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 201 271,00 4 204 771,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 920,00 29 420,00

Własne 25 920,00 29 420,00

5 916 794,00 5 920 294,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-165/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SZPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 500,00

Razem: 3 500,00

80102 3 500,00

3 500,00

3 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 412 216,00 2 415 716,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 042 837,00 2 046 337,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 497,00 19 997,00

Własne 16 497,00 19 997,00

2 412 216,00 2 415 716,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-165/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

3 500,00

Razem: 3 500,00

80102 3 500,00

3 500,00

3 500,00


